Cahit Koytak - Ahmet Ertürk, İstanbul: İşaret Yayınları, 1997.
- Müftüoğlu, Ömer. *Kur'an'da Hazreti Lut ve Kavmi: Nasıl Yaşadılar? Lut Kavmi Aidsli miydi? Nasıl Helak Oldular?* Eskişehir: Eskişehir İslami İlimler Vakfı, 1997.
- Müslim, Ebu'l-Hüseyin Müslim b. Haccac. *Sahih*. İstanbul: Çağrı Yayınları, 1413/1992.
- Önal, Recep. "Pandemiye Dini Yaklaşımlar ve Tartışmalar", *Modernitenin Pandemik Halleri*, ed. Fahri Çakı, İstanbul: Nobel Akademik Yayıncılık, 2020, 413-436.
- Önal, Recep. "Kur'an Bağlamında Koronavirüs Gibi Pandemik Afetleri Ve Musibetleri Okuma Usulü".